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Plats och tid  Stora Olofsgården tisdagen den 16 april kl.18.00-19.30 

Beslutande  Anne Ivholm, ordf 

Lennart Johansson, vice ordf 

Stefan Ilhammar, ord led 

Jan-Olof Olsson, ord led 

Anders Svensson, ord led 

Pamela Nilsson, ers 

Karin Österström, ers 

 

Övriga  Anna de Gant, sekr 

Punkt 7-13/25 

Justeras Digitalt justerat                                                       
Justeringsmän: Anne Ivholm och Anders Svensson 

 

Organ   Valnämnden i Torsås Pastorat 

Sammanträdesdatum  Tisdagen den 16 april 2025. 

Datum då                                                                                                                                                                          
anslaget lades ut  .......................................... 

Förvaringsplats protokollet   Pastorsexpeditionen i Torsås. 
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Ordförande Anne Ivholm öppnar mötet. 

Upprop förrättades. 

Val av justerare: Anne Ivholm och Anders Svensson. 

 

7/25 Info från utbildningsdag i Kalmar 

Ordförande berättar om valnämndens utbildningsdag i Kalmar den 18 mars, vilket 
inkluderade Anne Ivholm, Lennart Johansson, Lars-Ove Bramstedt och Stefan Ilhammar.  

Inte några speciellt utmärkande nyheter för detta kyrkovalet. Framkom från utbildningen 
att protokollen behöver justeras och är en offentlig handling som kan läggas ut på 
hemsidan. 

En nationell kyrkovalskampanj inleds tre veckor innan valet. Fanns möjlighet med en 
tidning via Verbum, men det känns inte relevant inom Torsås pastorat. Digital utbildning 
för valförrättare och röstmottagare är på gång från Växjö stift. Finns redan nu andra 
digitala utbildningar att ta del av och sprida. 

Är inbokat ett utbildningsmöte för valnämnd, valförrättare och röstmottagare lördagen 
den 17 maj kl.9.00-12.00 i Stora Olofsgården. Stefan Ilhammar kontaktar Anna inför att 
skicka ut en inbjudan till denna via e-post. 

Inrapportering på valdagen sker digitalt.  

Eventuellt någon planerad valstuga med valkontoret på stiftet den 26 augusti alternativt 
2 september. 

 

8/25 Beställt material och ev. kompletteringar 

Ordförande och Stefan Ilhammar har varit och tittat efter material från tidigare kyrkoval 
samt har beställt kompletterande nytt material som kommer till expeditionen. Skärmar 
fanns i Gullabo som är lånade från kommunen, vilket kommunen är medvetna om. Ställ 
ska finnas.  
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Strandflaggor är beställda, finns nu fyra stycken samt två kompletterande nya fötter till. 
Beställning av A1:or till gatupratarna, dubbletter så att det blir en på varje sida, samt 
affischer i A4. Dessa kan administratör beställa. Eventuellt någon affisch med egen text, 
ordförande skulle återkomma om det. Beställa västar, valnämnden återkommer med 
uppgift om antal. 

 

9/25 Fastställda öppettider 

Öppettider är registrerade enligt följande. 

Vallokaler Valdagen: 

Stora Olofsgården Torsås, Församlingshemmet Gullabo, Sockenstugan Söderåkra: 
kl.9.00-11.00, 12.00-14.00, 15.00-17.00 och 18.00-20.00. 

Förtidsröstning:  

Pastorsexpeditionen Torsås: Måndag-fredag 8 – 19 sep kl.10.00-12.00, tisdag 9 och 16 
sep 14.00-16.00, torsdag 11 och 18 sep 17.00-20.00 och lördag 13 sep 10.00-12.00. 

Vallokalerna följer gudstjänsttiderna på valdagen.  

 

10/25 Röstning på äldre-/LSS-boenden 

Viktigt att sätta upp affischer så att anhöriga till de boende kan se att det finns möjlighet 
för de boende att rösta i kyrkovalet, samt informera personalen. Ordförande stämmer av 
med ansvariga på boenden. Förslag på att sätta upp affisch med ett telefonnummer, 
ordföranden ska titta vidare på en lösning. 

 

11/25 Tillgång till valsedlar 

Stefan Ilhammar redogör för en nyhet för detta kommande kyrkoval; en rekommendation 
om att valnämnden står för valsedlarna vilket valnämnden i Torsås pastorat beslutar om 
att följa. Inte låta nomineringsgrupper får använda valsedlar såsom i föregående val, 
utan de får bekosta dessa själva. 
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12/25 Valförrättare och röstmottagare 

Jan-Olof Olsson lämnar över en lista från Gullabo på röstmottagare och valförrättare. 
Söderåkra/Bergkvara finns kvar att komplettera. Anna sammanställer samtliga 
röstmottagare och valförrättare som har lämnats in och mejlar ut till alla. 

 

13/25 Schemaläggning för röstmottagare 

Anna ser om det finns ett schema som användes förra valet och mejlar ut till valnämnd. 

 

14/25 Digital utbildning 

Fler digitala utbildningar är på gång och förväntas komma någon gång efter påsk. 

 

15/25 Nästa möte 

Onsdagen den 21 maj kl.18.00. Ordförande kontaktar administratör inför att kallelse ska 
skickas ut.  

 

16/25 Övriga frågor 

Ordföranden informerar om att varm mat planeras inför valdagen och hon har undersökt 
möjligheter.  

 

Mötet avslutades. 


